
UCHWAŁA NR XIX/151/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rondu znajdującemu się na drodze krajowej nr 2 na odcinku km 532+050 ÷ 532+300 w miejscowości 
Ryczołek, nadaje się nazwę: „Rondo im. ks. Stanisława Brzóski”

§ 2. 

Szczegółowe położenie ronda o którym mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Wanda Standziak

Id: B871E2FC-9F85-4EBF-99D5-5DB6E5E4F9F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/151/2013 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

Id: B871E2FC-9F85-4EBF-99D5-5DB6E5E4F9F4. Podpisany Strona 1



Id: B871E2FC-9F85-4EBF-99D5-5DB6E5E4F9F4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 09.10.2012 r. do Urzędu Miejskiego w Kałuszynie i Rady Miejskiej w Kałuszynie, wpłynął wniosek 
Komitetu Honorowego Obchodów Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych Gminy Kałuszyn, w skład którego 
wchodzi min. czterech radnych Rady Miejskiej, w sprawie nadania rondu znajdującemu się na drodze krajowej 
nr 2 na odcinku km 532+050 ÷ 532+300 w miejscowości Ryczołek, nazwy - „Rondo im. Żołnierzy 
Wyklętych”. 

W wykonaniu przepisów uchwały Nr XXXI/211/10 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kałuszyn (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 162, poz. 4033), Burmistrz Kałuszyna, zarządzeniem Nr 45/2012 z dnia 14 listopada 2012 r. 
zarządził przeprowadzenie w przedmiotowej sprawie konsultacji z mieszkańcami. 

Konsultacje zostały przeprowadzone w 20 miejscowościach gminnych, podczas zebrań prowadzonych 
z mieszkańcami, w terminie od dnia 14.11.2012 r. do dnia 20.12.2012 r.. 

Następnie w dniu 15.02.2013 r. do Urzędu Miejskiego w Kałuszynie i Rady Miejskiej w Kałuszynie, wpłynął 
wniosek dziewięciu radnych Rady Miejskiej, w sprawie nadania przedmiotowemu rondu, nazwy - „Rondo im. 
ks. Stanisława Brzóski”. 

W wykonaniu przepisów uchwały Nr XXXI/211/10 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kałuszyn (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 162, poz. 4033), Burmistrz Kałuszyna, zarządzeniem Nr 3/2013 z dnia 15 lutego 2013 r. zarządził 
przeprowadzenie w przedmiotowej sprawie konsultacji z mieszkańcami. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 15.02.2013 r. do dnia 25.02.2013 r., na obszarze 
Gminy Kałuszyn, poprzez sondaż internetowy zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie. 

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej, należy podejmowanie 
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Id: B871E2FC-9F85-4EBF-99D5-5DB6E5E4F9F4. Podpisany Strona 1




